ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕВЕРНОГО РАЙОНА ГОРОДА ОРЛА

Р Е Ш Е Н И Е

09 августа 2019 года № 60 /1

г. Орёл

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 741

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 5 и 19

Закона Орловской области от 25 декабря 2012 года № 1453-ОЗ «О системе

избирательных комиссий Орловской области», Порядком формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением ЦИК Российской Федерации от 05 декабря 2012 года

№152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Орловской области

от 26 декабря 2018 года «О внесении изменений в резерв составов

участковых комиссий Орловской области», а также на основании решения

территориальной избирательной комиссии Северного района города Орла от

11 июля 2019 года №56/1 «Об образовании на территории Северного района

города Орла избирательного участка в месте временного пребывания

избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на

дополнительных выборах депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу Орловская область – Орловский одномандатный

избирательный округ № 145 8 сентября 2019 года», территориальная

избирательная комиссия Северного района города Орла РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию

избирательного участка №741 в количестве 7 членов, назначив в ее состав

членами с правом решающего голоса:

1) Алдошину Елену Андреевну, предложенную для назначения

Орловским городским отделением Орловского областного отделения

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2) Гнеушеву Юлию Александровну, предложенную для назначения

Орловским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России;

3) Долганову Наталью Сергеевну, предложенную для назначения

Региональным отделением в Орловской области Политической партии

«ПАРТИЯ ПРОГРЕССА»;

4) Колесникову Людмилу Ивановну, предложенную для назначения

Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

«РОДИНА» в Орловской области;

5) Лукьяненко Людмилу Ивановну, предложенную для назначения

Региональным отделением в Орловской области политической партии

«Демократическая партия России».

6) Мозокину Ирину Федоровну, предложенную для назначения

Северным местным отделением Орловского регионального отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

7) Чвякину Оксану Николаевну, предложенную для назначения

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Орловской области;

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №741 Мозокину Ирину Федоровну.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 741 Мозокиной Ирине Федоровне созвать организационное

заседание участковой избирательной комиссии не позднее 16 августа 2018

года.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Орловской области и в участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 741.

5. Предложить Избирательной комиссии Орловской области

исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной

избирательной комиссии Северного района города Орла Мозокину Ирину

Федоровну, Долганову Наталью Сергеевну, Гнеушеву Юлию Александровну,

Колесникову Людмилу Ивановну, Алдошину Елену Андреевну, Чвякину

Оксану Николаевну, Лукьяненко Людмилу Ивановну.

6. Обнародовать настоящее решение путем его размещения

на информационном стенде в помещении территориальной избирательной

комиссии и разместить его на сайте территориальной избирательной

комиссии Северного района города Орла в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Северного района города Орла

           В.А. Вовченко

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Северного района города Орла

Т.И. Свиридонова